
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Certificación de docentes que participan en evaluación de resultados de aprendizaje
CUDAP: EXP-UNC: 
0043884/2019

 
VISTO:

La realización del taller “Evaluación de los Resultados de Aprendizaje: la construcción de
instrumentos de evaluación escrita”, aprobado por Resolución Nº 470/2019 de esta Dirección , y
que ya consta en el CUDAP: EXP-UNC: 0043884/2019, y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución Nº 470/2019 de esta Dirección, se convalidó la realización de dicho taller
como herramienta para pensar acciones que permitan gestionar el curriculum institucional en el
trabajo áulico.

Que el Colegio Nacional de Monserrat alienta la capacitación de los docentes de la Casa para
que los mismos puedan enriquecer sus miradas sobre la evaluación, llegando a acuerdos en
cuestiones pedagógico-didácticas.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Reconocer a los fines de certificación la participación en el taller “Evaluación de los
Resultados de Aprendizaje: la construcción de instrumentos de evaluación escrita”, llevada a
cabo los días 4, 11 y 18 de junio de 2019, a cargo de la Lic. Prof. Beatriz del Carmen Castillo
(DNI 14.786.321, Legajo Nº 30.909) con una carga horaria de 12 (doce) horas cátedra y
evaluación final, de los siguientes docentes: Norma Beatriz Severi (DNI 17.844.835, Legajo Nº
33.896); María José Alcázar (DNI 22.617.539, Legajo Nº 39.448); Matilde Cuenca Tagle (DNI
25.268.374, Legajo Nº 53.450); María Eugenia Cornet (DNI 20.381.881, Legajo Nº 39.438);
María Belén Timossi, (DNI 32.540.419, Legajo Nº 46.666); María Alejandra Brusco (DNI
17.530.135, Legajo Nº 34.095); y Daniela Vaca Narvaja (DNI 31.557.112, Legajo Nº 45.643).

Art. 2°.- Protocolícese, comuníquese y archívese.




	fecha: Viernes 15 de Noviembre de 2019
	numero_documento: RDIR-2019-695-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-11-12T12:41:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-15T15:50:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-15T15:50:58-0300
	GDE UNC




